- بلاذری، احمد بن یحیی، ۱۴۱۷ ق، انساب الاشراف، تحقیق و مقدمه سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر.
- ابن جوزی، المنتظم، به کوشش نعیم زرزور، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۲ق؛
- حسینی‌زاده سید محمدعلی، "نظریه گفتمان و تحلیل سیاسی"، فصلنامه علوم سیاسی، ش ۲۸، ۱۳۸۳، ص ۱۸۱، دار المعرفة، ۱۳۶۸ق/۱۹۴۸م.
- خاتمی احمد، سیمای حماسی امام سجاد(ع)، تهران، ناشر مطهر، سال ۱۳۸۰
- ذهبی محمد بن احمد، سیر اعلام النبلاء، مؤسسه الرساله، چاپ اول، بیروت، ۱۴۰۱ق
- ابن سعد، محمد الهاشمی البصری. الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبد القادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیه،
- سلطانی سید علی اصغر، قدرت، گفتمان و زبان؛ سازوکارهای جریان قدرت در جمهوری اسلامی ایران، تهران: نشر نی، ۱۳۸۴
- سید رضی، ۱۳۷۹، نهج البلاغه، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
- شبروی عبدالله بن محمد، الاتحاف بحب الاشراف، قم: دار الکتب الاسلامی، ۱۴۲۳ ق، ص ۱۴۳
- شهیدی سید جعفر، زندگانی علی بن الحسین(ع)، قم، انتشارات دفتر نشر فرهنگ اسلامی، پنجم، ۱۳۷۳
- طبری، محمد بن جریر، تاریخ الامم و الملوک (تاریخ الطبری)، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، روائع التراث العربی،
- بی تا، ص ۲۰۸.
- طبرسی فضل بن حسن، اعلام الوری، ج ۱، قم: مؤسسه آل البيت - علیهم السلام - لاحیاء التراث، سال ۱۴۱۷ق،

پنجمین کنگره‌س الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت؛ الگوی پایه پیشرفت؛ بیت و نم و سی ام اردیبهشت ماه ۱۳۹۵

- مؤلفه های امور جهادی و اقتصادی در صحیفه سجادیه، منبع : خبرگزاری فارس، تاریخ انتشار: ۵/۱۱/۳۹۰، از پایگاه اطلاع رسانی حوزه
- الماوردی، علی بن محمد، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م، الاحکام السلطانیه، تحقیق خالد رشید الجمیلی، بغداد، انتشارات المجمع العلمی، ص ۴۶۹.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن الحسین، مروج الذهب ومعادن الجواهر، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، بیروت، مفید، ارشاد، ترجمه: محمد باقر ساعدی، تهران. کتابفروشی اسلامیة، ۱۳۵۱، ص ۵۹۱.